REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nrﬁ_&_ Daté O_%/&/ZOZB
“ Pér dhénie Titull Nderi”

Mbéshtetur né€ ligjin nr.139, daté 17.12.2015 “ Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 54, gérma
m, me propozim t& Kryetarit t€ Késhillit, paragitet né mbledhjen e Késhillit, propozimi pér
Tituj Nderi. Késhilli Bashkiak shqyrtoi propozimin dhe né mbledhjen e tij, me daté 03.03.2023
me 18 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim.

YENDOSI

1. Tijap titullin Qytetar Nderi pér:
Z.Roland Margjoka

Me motivacion:

“ Pér kontributin e dhéné gjaté kohés né policiné e shtetit, rezultatet né sigurimin e rendit
té sigurisé publike dhe pér shérbime ndaj komunitetit dibran dhe jo vetém.”
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Adresa: I Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email” bashkiadiber@gmail.com tel:0035521822935




